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Protokół nr II/2024 

z sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu, która odbyła się w dniu 14 maja 2024 r. 

w godzinach 1303 – 1340 w Sali Posiedzeń Rady Miejskiej w Inowłodzu  

na Zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu 

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 14 radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) 

 

Udział w sesji wzięli: 

1) Pan Bogdan Kącki – Burmistrz Inowłodza; 

2) Pani Renata Dąbrowicz – Sekretarz Gminy Inowłódz; 

3) Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowłódz; 

4) Pani Beata Janik – Radca Prawny; 

5) Pan Marcin Dulas - Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 

Mazowieckim; 

6) Pan Rafał Micuła – Komendant Komisariatu Policji w Czerniewicach; 

7) Pan Jerzy Iskierka – Prezes OSP w Królowej Woli; 

8) Pan Józef Goska – Prezes OSP w Inowłodzu. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie II sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

2. Stwierdzenie ważności obrad sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Inowłódz za 2023 rok w zakresie: 

a) ochrony przeciwpożarowej - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 

Mazowieckim; 

b) porządku i bezpieczeństwa publicznego – Komisariat Policji w Czerniewicach. 

6. Rozpatrzenie uchwały w sprawie: 

a) powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

b) wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

c) powołania imiennych składów osobowych członków Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Wnioski Komisji, wolne wnioski, zapytania i informacje. 

9. Zamknięcie obrad II sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Ad. 1  

Otwarcie II sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu Pan Roman Rodakowski otworzył obrady II sesji 

IX kadencji i przywitał Panie i Panów Radnych, Pana Burmistrza Inowłodza, Panią Sekretarz Gminy 

Inowłódz, Panią Skarbnik Gminy Inowłódz, Panią Mecenas. Powitał również Panie i Panów Sołtysów 

Gminy Inowłódz, pracowników Urzędu Miejskiego, gości przybyłych na dzisiejszą sesję, jak również 

mieszkańców i internautów, korzystających z bezpośredniej transmisji w sieci. Przypomniał zebranym 

o obowiązujących przepisach z zakresu ochrony danych osobowych. 
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Ad. 2 

Stwierdzenie ważności obrad sesji. 

Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził ważność obrad sesji. Obecnych jest 

14 radnych.  

 

Ad. 3 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że radni otrzymali porządek obrad wraz 

z materiałami na sesję. Stanowi on załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Pan Przewodniczący 

zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić zmiany do dzisiejszego porządku obrad.  

Pan Przewodniczący zgłosił wniosek o usunięcie punktu 6a, 6b i 6c z porządku obrad oraz dodanie 

punktu: 6a - powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu, 6b - powołanie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu, 6c - ustalenie zakresu działania i składu 

osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu, 6d - ustalenie 

zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Inowłodzu, 6e - ustalenie zakresu działania i składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Ze względu na brak większej ilości wniosków, radni przeszli do głosowania kolejno za każdą zmianą 

w porządku obrad.  

Za usunięciem punktu 6a głosowało 14 radnych. 

Za usunięciem punktu 6b głosowało 14 radnych. 

Za usunięciem punktu 6c głosowało 14 radnych. 

Za dodaniem punktu 6a - powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu głosowało 

14 radnych. 

Za dodaniem punktu 6b - powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu 

głosowało 14 radnych. 

Za dodaniem punktu 6c - ustalenie zakresu działania i składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury 

i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu głosowało 14 radnych. 

Za dodaniem punktu 6d - ustalenie zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu głosowało 14 radnych. 

Za dodaniem punktu 6e - ustalenie zakresu działania i składu osobowego Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu głosowało 14 radnych. 

Radni przeszli do głosowania nad zmienionym porządkiem obrad. Za przyjęciem proponowanego 

porządku obrad pozytywnie głosowało 14 radnych. 

 

Nowy porządek obrad: 

1.  Otwarcie II sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

2. Stwierdzenie ważności obrad sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Inowłódz za 2023 rok w zakresie: 

a) ochrony przeciwpożarowej - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 

Mazowieckim; 

b) porządku i bezpieczeństwa publicznego – Komisariat Policji w Czerniewicach. 

6. Rozpatrzenie uchwały w sprawie: 

a) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 
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b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

c) ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Inowłodzu, 

d) ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Inowłodzu, 

e) ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Wnioski Komisji, wolne wnioski, zapytania i informacje. 

9. Zamknięcie obrad II sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół z obrad jest dostępny w Biurze Rady Miejskiej i radni 

otrzymali powyższy dokument w formie elektronicznej. Pan Przewodniczący wystąpił z zapytaniem, 

czy są uwagi do zawartości lub treści protokołu.  

Radni nie mieli pytań odnośnie protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Protokół z obrad I sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu został pozytywnie przyjęty przez 14 radnych. 

 

Ad. 5 

Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Inowłódz za 2023 rok w zakresie: 

a) ochrony przeciwpożarowej - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Tomaszowie Mazowieckim, 

Informację przedstawił zaproszony na sesję st. bryg. Marcin Dulas - Komendant Powiatowej PSP 

w Tomaszowie Mazowieckim. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

b) porządku i bezpieczeństwa publicznego – Komisariat Policji w Czerniewicach. 

Informację przedstawił zaproszony na sesję kom. Rafał Micuła - Komendant Komisariatu Policji 

w Czerniewicach. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Sołtys Zakościela Pani Ewelina Madej zapytała, czy jest możliwość, aby podczas Jarmarków 

Spalskich w Spale policja kierowała ruchem i nadzorowała to, co się dzieje, ponieważ są bardzo 

duże trudności w ruchu drogowym w niedziele i Jarmarki.  

Pan Rafał Micuła powiedział, że nie posiadają takiej ilości osób, by myła możliwość oddelegowania 

na cały dzień patrolu policji na Jarmark Spalski. 

 

Ad. 6 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie: 

a) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały oraz wymienił radnych, którzy musieli wyrazić zgodę 

na bycie członkiem komisji: 

1) Radna Pani Agnieszka Fuks – wyraziła zgodę, 

2) Radna Pani Beata Kęsy – wyraziła zgodę, 

3) Radna Pani Ewa Korzeniewska – wyraziła zgodę, 

4) Radny Pan Henryk Matusiak – wyraził zgodę, 

5) Radny Pan Tadeusz Pardej – wyraził zgodę. 

Na Przewodniczącego komisji powołuje się Radną Panią Ewę Korzeniewską – wyraziła zgodę. 
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Pan Przewodniczący odczytał tytuł uchwały, która została poddana pod głosowanie. W dalszej części 

nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały 

głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr II/6/24 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały oraz wymienił radnych, którzy musieli wyrazić zgodę 

na bycie członkiem komisji: 

1) Radna Pani Katarzyna Cieślik – wyraziła zgodę, 

2) Radna Pani Agnieszka Fuks – wyraziła zgodę, 

3) Radna Pani Beata Kęsy – wyraziła zgodę, 

4) Radny Pan Tadeusz Pardej – wyraził zgodę, 

5) Radna Pani Alina Tomasik – wyraziła zgodę. 

Na Przewodniczącego komisji powołuje się Radną Panią Beatę Kęsy – wyraziła zgodę. 

Pan Przewodniczący odczytał tytuł uchwały, która została poddana pod głosowanie. W dalszej części 

nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały 

głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr II/7/24 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

c) ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu, 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały oraz wymienił radnych, którzy musieli wyrazić zgodę 

na bycie członkiem komisji: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak – wyraził zgodę, 

2) Radna Pani Agnieszka Fuks – wyraziła zgodę, 

3) Radna Pani Anna Jaciubek – wyraziła zgodę, 

4) Radna Pani Lidia Kacprzak – wyraziła zgodę, 

5) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – wyraziła zgodę, 

6) Radna Pani Katarzyna Pawlik – wyraziła zgodę, 

7) Radna Pani Alina Tomasik – wyraziła zgodę. 

Pan Przewodniczący odczytał tytuł uchwały, która została poddana pod głosowanie. W dalszej części 

nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały 

głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr II/8/24 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

d) ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu, 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały oraz wymienił radnych, którzy musieli wyrazić zgodę 

na bycie członkiem komisji: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak – wyraził zgodę, 

2) Radna Pani Katarzyna Cieślik – wyraziła zgodę, 

3) Radny Pan Piotr Gawęda – wyraził zgodę, 

4) Radny Pan Henryk Matusiak – wyraził zgodę, 

5) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – wyraziła zgodę, 

6) Radna Pani Katarzyna Pawlik – wyraziła zgodę, 

7) Radny Pan Roman Rodakowski – wyraził zgodę. 

Pan Przewodniczący odczytał tytuł uchwały, która została poddana pod głosowanie. W dalszej części 

nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały 

głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr II/9/24 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

e) ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu. 
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Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały oraz wymienił radnych, którzy musieli wyrazić zgodę 

na bycie członkiem komisji: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak – wyraził zgodę, 

2) Radna Pani Katarzyna Cieślik – wyraziła zgodę, 

3) Radny Pan Piotr Gawęda – wyraził zgodę, 

4) Radna Pani Anna Jaciubek – wyraziła zgodę, 

5) Radna Pani Lidia Kacprzak – wyraziła zgodę, 

6) Radna Pani Beata Kęsy – wyraziła zgodę, 

7) Radna Pani Ewa Korzeniewska – wyraziła zgodę, 

8) Radny Pan Tadeusz Pardej – wyraził zgodę. 

Pan Przewodniczący odczytał tytuł uchwały, która została poddana pod głosowanie. W dalszej części 

nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały 

głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr II/10/24 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7 

Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono interpelacji oraz zapytań. 

 

Ad. 8 

Wnioski Komisji, wolne wnioski, zapytania i informacje. 

Sołtys Brzustowa Pani Jadwiga Warczyk zgłosiła, aby droga, która została wytyczona na 

Brzustowie, była przejezdna, ponieważ zbliżają się prace związane z sianokosami. 

Radna Pani Alina Tomasik w imieniu mieszkańców zgłosiła, aby oświetlenie uliczne w centrum 

Inowłodza w okresie letnim świeciło się dłużej, ze względu na duży ruch na drogach i dużą ilość 

turystów. Oświetlenie uliczne gaśnie o 23. 

Pan Burmistrz powiedział, że przygotuje informację na ten temat i udzieli tej informacji na następnej 

sesji. 

Sołtys Zakościela Pani Ewelina Madej powiedziała, że na spotkaniu wiejskim w Zakościelu 

poruszany był temat oświetlenia. Dodała, że mieszkańcy Zakościela również apelują, aby latarnie 

świeciły dłużej. 

 

Ad. 9 

Zamknięcie obrad II sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 

 

                                                                                                /-/  Roman Rodakowski 
 

 

      Protokół sporządzony przez: 

 

     Referent ds. obsługi biura rady  

i ewidencji działalności gospodarczej 

 

                 Patrycja Kęsy 
 
 

 

*Załączniki do protokołu dostępne w Biurze Rady Miejskiej, pok. 1, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz. 


